

خبر

شاکری: ۴ گل تاکتیکی به استقلال زدیم

یونس شاکری مهاجم جدید تیم فوتبال هوادار از انتخابش رضایت دارد: «دوست داشتم به تیمی بروم که آرامش داشته باشم به همین خاطر هوادار را انتخاب کردم. هوادار یک تیم تهرانی است که حاشیه‌ای ندارد. ما کادر فنی خوبی داریم و خوشبختانه بازیکنان فوق‌العاده‌ای به هوادار اضافه شده‌اند و فکر می‌کنم پیروزی ما در بازی مقابل استقلال عیار تیم را نشان داد. طبیعتاً ما و استقلال از لحاظ بدنی شرایط ایده‌آلی نداشتیم، ولی تیم ما فوتبال خوبی را به نمایش گذاشت و چهار گل تاکتیکی به استقلال زدیم. من به موفقیت این تیم امیدوارم و معتقدم هوادار حریف سرسختی برای تیم‌های لیگ برتری خواهد بود.» شاکری در پاسخ به این پرسش که آیا می‌تواند عملکرد نه‌چندان خوب خودش در فصل گذشته را جبران کند این طور می‌گوید: «بعد از مصدمیتی که داشتم شرایط برای من سخت بود و فصل گذشته هم ترافیک شدیدی در خط حمله گل‌گهر وجود داشت. مطمئناً برای فصل بعد انگیزه خیلی زیادی دارم و در این چند سال هم هر وقت تیمم را عوض کردم اتفاقات خوبی برای من رخ داد. او درباره کارکردن با فکری می‌گوید: «او قبل از اینکه سرمربی تیم باشد با بازیکنان رفیق است و خوشبختانه جو خوبی در تیم ما وجود دارد. امیدوارم نتایج خوبی در فصل آینده بگیریم.»

درخواست غرامت ۹ میلیاردی تراکتور از کاوه رضایی

سعید محمدپور مدیر حقوقی باشگاه تراکتور درباره شکایت مجدد این باشگاه از کاوه رضایی می‌گوید: «ما بار دیگر شکایت‌مان را ارائه کردیم و پرونده جدید هم به جریان افتاده است. یک مقدار مستندات و مدارک‌مان را در پرونده جدید تقویت کردیم. ما هم درخواست غرامت دادیم و هم محرومیت بازیکن.» او با اشاره به درخواست غرامت این باشگاه از رضایی می‌گوید: «درخواست غرامت ما ۹ میلیارد تومان است. به هر حال ما با این بازیکن قرارداد داشتیم و روی او حساب کرده بودیم و از فسخ قراردادش ضربه دیده‌ایم. به این ترتیب هم بازیکن جریمه خواهد شد و هم باید غرامت بدهد. فکر می‌کنم کاوه رضایی بخشی از هزینه دادرسی CAS را واریز کرده و منتظریم ببینیم دادگاه عالی ورزش چه زمانی تصمیم می‌گیرد. دادگاه به طرفین فرجه‌ای داده بود تا ببیند تمایلی به استماع و جلسه دارند یا خیر! به هر حال با توجه به تعدد طرفین در پرونده باید نظر همه طرفین (فدراسیون فوتبال، استقلال، تراکتور و کاوه رضایی) گرفته شود و فعلاً پرونده در این وضعیت قرار دارد.» او در پاسخ به این سؤال که آیا باشگاه تراکتور می‌تواند قراردادهای جدید خود را ثبت کند و مشکلی بابت بدهی در کمیته وضعیت ندارد این طوری می‌گوید: «بعید می‌دانم ما مشکلی داشته باشیم. ممکن است یک پرونده یا مبلغ خیلی پایین در جریان باشد، ولی بعید می‌دانم مشکلی بابت ثبت داشته باشیم.»



شنانی: صنعت نفت انتخاب خوبی برای من است

می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم

بله، شروع سختی داریم و استقلال تیم بزرگی است. البته بازی در آبادان برگزار می‌شود و هر تیمی به اینجا می‌آید کار سختی خواهد داشت. هر تیمی به آبادان می‌آید کار سختی دارد. من خودم وقتی در تیم‌های دیگر بودم وقتی به آبادان می‌آمدم بازی کردن برایم سخت بود. بازی جلوی هواداران پرشوری که یکصدا تیم را تشویق می‌کردند و با انرژی بودند. به همین دلیل فکر می‌کنم روز سختی هم برای استقلال خواهد بود. درست است استقلال تیم بزرگی است اما بازی کردن برای هر تیمی در آبادان سخت خواهد بود. به تازگی اعلام شد آبادان و قزوین شرایط میزبانی ندارند. بازی با استقلال کجا برگزار می‌شود؟ در مدت اخیر روند بازسازی ورزشگاه آبادان شروع شد و همه در حال تلاش هستند تا به مسابقات برسند. من فکر می‌کنم در آبادان میزبانی می‌کنیم و ان‌شاءالله مشکلی پیش نیاید. این هم به نفع خودمان است و هم هواداران.

فکر می‌کنی واقعاً صنعت نفت امسال بتواند سال خوبی داشته باشد؟ آقا عبدالله (ویسی) خیلی خوب فنی است. کلاً کادرفنی خوب و قوی در صنعت نفت حضور دارد و با بازیکنانی که به تیم اضافه شدند و همچنین نفراتی که از قبل حضور دارند، می‌توانیم تیم خوبی باشیم و کارهای بزرگی انجام دهیم. صنعت نفت چه هدف و جایگاهی را در این فصل دنبال می‌کند؟ بازی به بازی پیش می‌رویم. در هفته اول و دوم هم بازی‌های سختی مقابل استقلال و فولاد خوزستان داریم اما ما تلاش‌مان را بیشتر کنیم تا هم بتوانیم بازی‌های خوبی ارائه دهیم که هواداران لذت ببرند و هم نتایج خوبی بگیریم که دل‌شان شاد شود. صحبت از بازی‌های هفته اول و دوم شد. به نظر می‌رسد قرعه سختی به صنعت نفت خورد و شروع سختی خواهد داشت.

داستان زیاد داشت و آن اتفاقات گذشت. دیگر حرف زدن در مورد فصل گذشته فایده ندارد. چون رسیدگی نمی‌کردند. به لحاظ ساختاری و مالی اصلاً توجه نمی‌شد. بازیکنان هم به خاطر خانواده‌هایشان اذیت می‌شدند. بهتر است بیشتر از این مسأله را باز نکنم. فقط می‌گویم می‌توانستیم در لیگ برتر بمانیم اما نشد. بهنام سراج در مصاحبه‌ای که با ایران ورزشی داشت، گفت حسین شنانی و دیگر بازیکنان جدید صنعت نفت می‌توانند بازیکنان آینده‌داری مثل ممی‌زاده و... شوند. نظر لطیفی است. آقای سراج خودش بازیکن بزرگی است که هم در آبادان و هم در پرسپولیس حضور داشت و جزو بهترین‌ها بود. الان هم در کادرفنی است که می‌تواند به ما مخصوصاً بازیکنان خط جلو، کمک کند. ان‌شاءالله جواب اعتماد کادرفنی را به خوبی بدهیم و امسال بهترین سال صنعت نفت آبادان باشد.

صنعت نفت آبادان را انتخاب کردم چون شهر خودم است و آقا عبدالله هم یکی از بهترین مربیان است که احساس کردم جای راحتی برای من خواهد بود. کلاً فکر می‌کنم انتخاب خوبی کردم. یک سری مربیان معتقدند بازیکنانی که در تیم‌های سقوط کرده بازی کردند، دچار افت قیمت می‌شوند. درست است؟ نه، اصلاً چنین چیزی نیست. مهم این است که بازیکن به لحاظ فنی قوی باشد. ما بازیکنان خیلی خوبی داشتیم که کیفیت‌شان بالا بود. یک سری مشکلات داشتیم و مسئولان حمایت نکردند اما بازیکنان خوب بودند که اکثراً جا به جا شدند. اگر بازیکنان خوب بودند پس چرا تیم سقوط کرد؟ شما از خط دفاع تا جلو را ببینید، بازیکنان خیلی خوبی در تیم حضور داشتند اما متأسفانه به تیم نمی‌رسیدند. نه به لحاظ مالی و نه سخت‌افزاری، شرایط مهیا نبود. کلاً

گفت و گو

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

حسین شنانی فصل گذشته شرایط سختی در نفت مسجدسلیمان داشت و با این تیم به لیگ یک سقوط کرد. شنانی بعد از پایان فصل از چند تیم پیشنهاد گرفت که در نهایت صنعت نفت آبادان را انتخاب کرد تا با ویسی و دیگر اعضای تیم کار کند. وینگر آبادانی که از انتخابش خوشحال است، در رابطه با انتخاب صنعت نفت، وضعیت تیم و... صحبت می‌کند. چطور شد که به صنعت نفت آبادان رفتی؟ کلاً فصل که تمام شد چند پیشنهاد داشتم. فصل قبل فصل خیلی سختی بود اما به لحاظ فردی هم من و همه دیگر بازیکنان عملکرد خوبی داشتیم ولی به لحاظ تیمی شرایط خوب نبود. در نهایت از بین پیشنهادهایم،

مصاحبه

سلیمان زاده:

لیگ فصل بعد مثل هندوانه در بسته است

که فوتبال قابل پیش‌بینی نیست و حمایت هواداران را یکی از فاکتورهای لازم برای رسیدن به موفقیت می‌داند: «همه تیم‌ها به اندازه خودشان تقویت شده‌اند و مطمئناً کار ما در فصل آینده سخت‌تر خواهد شد. لیگ فصل بعد مثل هندوانه در بسته است و نمی‌توان چیزی را پیش‌بینی کرد، ولی اگر مس مثل سال‌های گذشته به خوبی پشتیبانی شود می‌توانیم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم.»

است و امیدوارم موفق باشد. الهامی جزو مربیان کاربلد فوتبال ماست که سابقه دو قهرمانی در جام حذفی را هم دارد. ما حتماً حرف‌های زیادی برای گفتن خواهیم داشت... آنها فصل گذشته با محمد ربیعی رتبه پنجم را به دست آوردند. بدون شک ساکت الهامی می‌داند که کسب هر رتبه‌ای پایین‌تر از آن برای هواداران قابل قبول نخواهد بود. مدافع تیم فوتبال مس رفسنجان با علم به همین موضوع مدعی است

به زمان دارد که سعی داریم با انجام بازی‌های تدارکاتی و تمرینات منظمی که پیش رو داریم به این مهم برسیم.» او درباره انتخاب ساکت الهامی به‌عنوان سرمربی مس رفسنجان این طور می‌گوید: «ابتدا باید از زحمات محمد ربیعی تشکر کنم که شرایط خوبی را در مس رفسنجان ایجاد کرد و برای او آرزوی موفقیت دارم. ساکت الهامی هم به گفته خودش برای ادامه راهی که مس با ربیعی در این چند سال طی کرده به تیم ما آمده

رامتین سلیمان‌زاده مدافع تیم مس رفسنجان درباره آخرین وضعیت تیمش می‌گوید: «خوشبختانه وضعیت تیم خوب است. ما دو اردوی خوب را در سرخشمه و ارمنستان پشت سر گذاشتیم و تا الان هم سه بازی تدارکاتی انجام دادیم. امیدوارم تا شروع لیگ به شرایط ایده‌آل برسیم. تیم ما برای فصل بعد با تغییرات نسبتاً زیادی مواجه شده است و طبیعتاً برای هماهنگی کامل نیاز به زمان داریم. طبیعی است که همین تغییرات نیاز



محمد نادری

در راه فولاد

سایت فاناتیک از فولاد خوزستان به عنوان تیم سال آینده محمد نادری نام برده است. این سایت با تیترو «زنگ جدایی نادری در آلتای» این خبر را منتشر کرده: «شنیده‌ها حاکی از آن است که بسیاری از باشگاه‌های ایرانی به دنبال جذب محمد نادری، مدافع چپ ایرانی هستند که هنوز نتوانسته با آلتای به توافق برسد.» آلتای که یکی از تیم‌های لیگ یک ترکیه است، علاوه بر محرومیت از نقل و انتقالات، در حفظ بازیکنان خارجی هم با مشکل مواجه است.



عمر دانسی

مربی استقلال در راه فولاد

با نظر علیرضا منصوریان قرار است عمر دانسی مربی اسبق تیم استقلال به کادرفنی فولاد خوزستان بپیوندد. دانسی همراه با استراماچونی سرمربی اسبق استقلال به این تیم آمده بود اما در پی برخی مشکلات خیلی زود از این تیم جدا شدند. عمر دانسی منتظر صادر شدن ویزای ورود به کشورمان است و به محض دریافت این مجوز، برای همراهی فولاد به ایران خواهد آمد.



صنعت نفت آبادان

سه بازی تدارکاتی

نفت آبادان که فصل گذشته دقیقه نودی در لیگ برتر ماند، امسال برای حضور در لیگ برتر در تلاش است با برگزاری اردوهای منظم پیش فصل با شرایط بهتری وارد لیگ شود. در همین راستا پس از پشت سر گذاشتن اردوی ۱۰ روزه شهرکرد و انجام دو بازی تدارکاتی، از دیروز دومین اردوی خود را در تهران برپا کردند. شاگردان ویسی در این اردو در سه دیدار دوستانه به میدان می‌روند.